ПРОТОКОЛ  № 9
рассмотрения и оценки котировочных заявок  котировочной комиссией по организации конкурсных закупок, товаров, работ и услуг

 ст. Отрадная

       Дата составления: 23.11.2010г.
Заказчик:    Муниципальное унитарное предприятие  Отрадненского района Краснодарского  края  «Теплоэнергия»

352290 Краснодарский край Отрадненский район    ст.Отрадная

                    ул. Октябрьская  311/3 тел./86144\3-51-13
 Состав котировочной  комиссии по организации конкурсных закупок, товаров,
работ и услуг определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
Председатель комиссии – директор              -З.Н.  Ковальчук

Члены комиссии             -главный инженер -Э.Э. Колесников

                                          -экономист            - З.Х. Назарько

                                          - начальник  ПТО  - Н.И. Баева

                                         - инженер по ОТ    - М.Ш. Дадаева

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1850                                                                                        Дата: 12.11. 2010
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка угля АС (фракция 6-13 мм)
	Краснодарский край, Отрадненский район ст. Удобная ул. Школьная   котельная №11
	т
	Краснодарский край, Отрадненский район ст. Удобная ул. Школьная   котельная №11

Дата закрытия котировки: 22.11.2010 г  в   17 часов по московскому времени
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Поставка товара осуществляется ежемесячно, не позднее 5 (пяти) дней с момента направления Заказчиком заявки на поставку партии товара в соответствии с Графиком поставки, входящим  в состав Технического задания.

Условия и сроки оплаты: Оплата в течение 10( десяти) банковских дней с момента подписания Акта  приема- передачи партии товара.

Максимальная цена контракта: 435000,00 рублей

Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район ст. Удобная ул. Школьная   котельная №11
	№
	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)Наименование товара
	Поставщик
	Цена /руб/
	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка  угля АС (фракция 6-13 мм)

	ООО « Росуголь»
	410000,00
	Краснодарский край, Отрадненский район

	        ст. Удобная ул. Школьная   котельная № 11

	ООО

«Топливно Энергетичская Компания         « Оскар»
	430000,00

	Комиссия рассмотрела заявки  и решила:
1.определить победителем:

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Поставка  угля АС (фракция 6-13 мм)

ООО «Росуголь»»

410000

2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Поставка  угля АС (фракция 6-13 мм)

ООО

Топливно Энергетичская Компания                        « Оскар»
430000,00

Основание для определения победителя: наименьшая цена.

Справочно:

№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг

Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Поставка  угля АС (фракция 6-13 мм)

410000

420000

 Председатель комиссии                            ____________

З.Н. Ковальчук

Член комиссии                                          _____________

Э.Э.Колесников

Член комиссии                                          _____________

З.Х. Назарько

Член комиссии                                          _____________

Н.И. Баева

Член комиссии                                          _____________

М.Ш. Дадаева